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   È di nuovo il momento dell'anno in cui si attende trepidanti il più grande evento di shopping
della stagione: il Black Friday.

  

   Sebbene il Black Friday sia spesso associato a sconti massicci su prodotti elettronici, moda
ed elettrodomestici, occorre sapere che può rapppresentare anche un'occasione d'oro per gli
appassionati di tecnologia e i professionisti per fare offerte incredibili sui software. Che siate
sviluppatori in erba, grafici, piccoli imprenditori o semplicemente persone che vogliono
potenziare il proprio computer con le applicazioni più recenti, il Black Friday Software Sale
Extravaganza di Godeal24  è da
non perdere.

      

   Scelto dalla maggior parte degli utenti, Office 2021 Pro è l'ultima suite di produttività di Office.
È possibile ottenere Office 2021 Pro a vita per soli 25,11€ senza alcun costo aggiuntivo.
Aggiornare il sistema tempestivamente può garantire la fluidità del sistema operativo. La
versione Windows 11 Pro low-coast, che non richiede un abbonamento annuale, ha un prezzo
di soli 12,11 €. Naturalmente, ci sono anche pacchetti multi-chiave che hanno ridotto il prezzo
unitario a un prezzo strepitoso! Le offerte esclusive durano solo pochi giorni, quindi affrettatevi
ad accaparrarvi i vostri preferiti prima che spariscano!

  

   

  

   Il modo più sicuro per ottenere una chiave funzionante per attivare Windows 10!

     
    -      Windows 10 Professional Key - 8.33€   
    -      Windows 10 Home Key- 8.11€   
    -      Windows 11 Professional Key –12.11€   
    -      Windows 11 Home Key - 11.88€   
    -      Office 2021 Professional Plus Key - 1 PC - 25.11€   
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    -      Office 2021 Home and Business for Mac – 36.66€   
    -      Office 2019 Professional Plus - 1 PC - 22.25€   
    -      Office 2019 Home and Business for Mac – 26.69€  

  

    

  

   Acquistate oggi stesso il vostro bundle conveniente!(coupon code &quot; DYF62&quot;)

     
    -      Windows 10 Pro + Office 2021 Pro Plus Bundle – 32.56€   
    -      Windows 10 Pro + Office 2019 Pro Plus Bundle - 28.29€   
    -      Windows 11 Pro + Office 2021 Pro Plus Bundle - 36.59€   
    -      Windows 11 Pro+ Office 2019 Pro Plus Bundle - 34.11€  

  

    

  

   Naturalmente sarà più conveniente acquistare più confezioni di chiavi multiple!

     
    -      Office 2021 Professional Plus - 5 PC -75.11€ only(15.02€/PC)   
    -      2 Office 2021 Pro Plus Keys Pack – 45.55€ only(22.78€/Key)   
    -      Windows 10 Professional - 2 Keys – 14.22 €only(7.11€/Key)   
    -      Windows 10 Home - 2 Keys - 14.39€ only(7.20€/Key)   
    -      Windows 11 Professional - 2 Keys - 23.23€ only(11.62€/Key)   
    -      Windows 11 Home - 2 Keys - 22.25€ only(11.13€/Key)   
    -      Windows 10 Pro - 50 Keys - 325€ (Only 6.5€/Key)   
    -      Microsoft Office 2021 Pro - 50 Keys – 1050€ (Only 21€/Key)  

  

    

  

   Fino al 50% di sconto su altri prodotti Windows e Office!  (coupon code &quot; DYF50&quot;)

     
    -      Microsoft Visio Professional 2021 - 1 PC - 30.23€   
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    -      Windows Server 2022 Standard - 26.13€   
    -      Windows Server 2019 Standard - 16.06€   
    -      Windows 10 Enterprise 2021 LTSC - 12.81€  

  

   Per saperne di pi&ugrave;

  

   Come pagare?
    Accedere alla pagina di pagamento, continuare come ospite (o creare un account), quindi
compilare i &quot;Dati di fatturazione&quot;.

  

    

  

   

  

    Selezionare &quot;CWALLETCO&quot; in questa fase, quindi fare clic su
&quot;Continua&quot;.
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    Controllare l'ordine e fare clic su &quot;Place Order&quot;.

  

   

  

    Then it will jump to this page, click &quot;Choose payment methods&quot;.

  

   

  

    Infine, è possibile scegliere di utilizzare PayPal per completare il pagamento.
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   Su  Godeal24 , potete risparmiare molto tempo e denaro con le licenze Microsoft scontate, i
principali software di sicurezza informatica e altri strumenti informatici. Acquistate i sistemi
operativi Windows e MS Office a un prezzo imbattibile. Provate l'esperienza di un acquisto
senza problemi con la consegna digitale di Godeal24, che invia il software direttamente alla
vostra e-mail entro pochi secondi dall'acquisto. Inoltre, con una valutazione TrustPilot del 98%
Eccellente e un supporto tecnico esperto 24/7, potete essere sicuri della qualità del prodotto
che state acquistando.

  

   Godeal24 promette di offrire un supporto tecnico professionale 24 ore su 24, 7 giorni su 7 e
un'assistenza post-vendita a vita e che potrete utilizzare il prodotto senza problemi!
   Contatto Godeal24: service@godeal24.com 

  

    

     
    -         
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